
１ 事業名称

静岡県立新居高等学校 飲料用自動販売機設置事業

２ 募集物件

（注１）設置は、設置場所に３台とします。電気子メーターの設置、配線工事、転倒防止等の費用は負担

願います。必要により設置場所の応募前確認をしてください。

（注２）販売品目欄の「清涼飲料水」は、スポーツ飲料及び水を必須とします。カフェインを多く添加した

清涼飲料水（いわゆるエナジードリンク）、タバコ及び酒類は不可とします。

（注３）密閉容器は缶・ペットボトル・紙パック等の密閉された容器とします。

（注４）販売価格は、通常小売価格より20円以上の低額での販売とします。

（注５）空き容器は週１回以上回収してください。

３ 申込先及び申込期間

４ 設置者の決定

（１）決定時期 令和７年２月７日（予定）

（２）通知方法 応募者選定結果を郵送により通知

募集

番号
設置場所

建物

屋外
所在地 貸付期間

貸付面積

（㎡）
販売品目

その他

条件

位置

図等幅(m)×
奥行(m)

１
生徒会室棟

１階ホール
建物

湖西市

新居町

内山2036

R7.4.1～

R10.3.31

1.40 ×

1.00

=1.40

2.00
清涼飲料水

（密閉式）

注1

～

注5

図1

1.40 ×

1.00

=1.40

2.00
清涼飲料水

（密閉式）

2.00 ×

1.00

=2.00

2.00
清涼飲料水

（密閉式）

募集

番号

申込先（施設所管課） 申込期間

住所 名称 電話番号 郵送の場合 持参の場合

１

〒431-0304

湖西市新居

町内山2036

静岡県立新居

高等学校
053-594-1515

R6.12.2 ～ R7.1.31

必着

書留で「自動販売機設

置者応募申込書」と明

記

R6.12.1～R7.1.31 必着

午前８時半～正午

午後１時～午後４時半

土日祝祭日及び年末年始

（12月29日～１月３日）

を除く

静岡県立新居高等学校 飲料用自動販売機設置者募集要項 募集物件説明書



５ その他

（１）参考価格

（２）庁舎利用時間及び利用者（全日制・定時制）

○庁舎開庁日及び開庁時間

月曜日～金曜日 午前８時15分～午後９時45分

（土日祝祭日及び年末年始（12月29日～１月３日）は閉庁）

○教職員・生徒数

（３）過去３年度分の販売実績

（４）募集物件以外の自動販売機の設置状況

設置なし

（５）その他 参考事項

・生徒会室棟１階に購買があり、飲料及び食品を販売しています。

・生徒会室棟１階にパンを販売する自販機を設置予定です。（令和７年４月～）

募集番号 設置箇所 所在地 参考価格

１ 生徒会室棟１階ホール 湖西市新居町内山2036 14,000円／年

募集番号１ 令和３年度 令和４年度 令和５年度

販売数（本） 14,954 18,048 17,653

売上高（税込・円） 1,607,120 2,219,030 2,270,210

項目 教職員 生徒 備考

人数 約70人 約540人 令和7年4月1日時点見込み



静岡県立新居高等学校位置図



図１ 募集番号１の位置図
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